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دور جدید اجراهای نمایش »امشب به صرف بورش و خون« به کارگردانی صابر ابر از هفته پایانی آذر 
ماه، در کُرباکس پردیس تئاتر و موسیقی باغ کتاب آغاز می شود. این نمایش نوشته مهدی یزدانی خرم 
پیش از این و از 22 فروردین تا 2۵ شهریور سال جاری در بلک باکس پردیس تئاتر و موسیقی باغ کتاب 
روی صحنه رفته بود. نمایش فوق که بر اســاس رمان »نازنین« فئودور داستایوفســکی و ترجمه یلدا 

بیدختی شکل گرفته است، طی 6 ماه اجرای خود پذیرای بیش از 30 هزار مخاطب بود.
صابر ابر در این اثر نمایشی علاوه بر کارگردانی، به عنوان بازیگر نیز در کنار فاطمه نقوی روی صحنه 

می رود./مهر

کنسرت حامیم خواننده موسیقی پاپ در شهرتبریز که با استقبال علاقه مندان مواجه شده بود پس از 
اجرای چند قطعه به طور کامل لغو شد.

ماجرا از این  قرار بود که عملیات رنگ آمیزی در این سالن تا شــروع زمان کنسرت ادامه داشته که 
استفاده زیاد از مواد شیمیایی مانند تینر و چسب و بوی تند منجر به مشکلات تنفسی و سردرد و سرگیجه 

برای حامیم و اعضای گروه شد که مجبور شدند پس از اجرای چند قطعه کنسرت را لغو کنند.
اعضای گروه و تماشاگرانی که در ردیف جلو نشسته بودند به بیمارستان رفته و مورد مداوا قرار گرفتند 

که حال عمومی همه آن ها خوب است./فارس

کنسرت حامیم در تبریز ناتمام مانددور جدید اجراهای نمایش صابر ابر آغاز می شود

نمایشگاه گروهی تصویرسازی و نقاشی »ققنوس قدس« به مناسبت 
چهلمین روز شهادت سیدحسن نصرالله و گرامیداشت شهدای مقاومت 
با حضور محمدمهدی دادمان رئیس حوزه هنری، محمد زرویی نصرآباد 
سرپرست مرکز هنرهای تجســمی حوزه هنری، مطهر محمدخانی 
رئیس مرکز ارتباطات و سخنگوی شهرداری تهران، سیدعلی میرفتاح، 
عبدالحمید قدیریان، سیدشهاب الدین شکیبا، ناصر سیفی، صدیقه 
سلمان، علی اصغر یوزباشی، مجید ریاضی، محمود عبدالحسینی، شعیب 
حسینی، مهدی فرخی و کامیار صادقی و جمعی دیگر از هنرمندان در 

گالری ابوالفضل عالی حوزه هنری افتتاح شد.
سیدشهاب الدین شــکیبا مدیر هنری نمایشگاه »ققنوس قدس« 
درباره ایده برگزاری این نمایشگاه گفت: از همان شب شهادت سیدحسن 
نصرالله، علی بحرینی از هنرمندان نقاش خیلی خودجوش تابلویی را 
برای حوزه هنری خلق کرد که این اثر، سنگ بنای این نمایشگاه شد تا 
به تدریج هنرمندان دیگر نیز خلق اثر کردند و به آثار »ققنوس قدس« 
اضافه شــد. وی با بیان اینکه 16 اثر تصویرســازی و 10 اثر نقاشی در 
»ققنوس قدس« روی دیوار رفته است، در توضیح این بخش ها اظهار 

کرد: محمدرضا دوست محمدی آثار تصویرسازی نمایشگاه و تایپ های 
این آثار را مسعود نجابتی خلق کرده اند. این آثار تصویرسازی، طی 40 
روز اخیر ترسیم شــده اند، یعنی هر فرمانده ایرانی و عضو حزب الله که 
شهید می شــد، به آثار این مجموعه تصویرسازی شده، اضافه می شد. 
همچنین در نمایشگاه، یک اثر طراحی و 10 اثر نقاشی از هنرمندانی 
چون علی بحرینی، عبدالحمید قدیریان، ســیدعلی میرفتاح، ناصر 
سیفی، حسین عصمتی، مهدی فرخی، سیدمحمدرضا میری، صدیقه 
سلمان و محمدعلی نادری به نمایش گذاشته شده است. شکیبا درباره 
بازخوردهای آثار »ققنوس قدس« بیان کرد: مجموعه تصویرســازی 
 شده فرماندهان شهید قبل از برگزاری نمایشگاه به دست دوستان در 
حزب الله لبنان رسید که بسیار استقبال کردند و حتی لایه باز این آثار 
را از ما گرفتند تا در رســانه های خود منتشر کنند. در واقع همزمان با 
افتتاح نمایشگاه، در لبنان نیز در حال نشر این آثار هستند. محمد زرویی 
نصرآباد سرپرست مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری نیز درباره واکنش 
سریع هنرمندان تجسمی در مواجهه با اتفاقات و برگزاری این نمایشگاه 
گفت: ما به عنوان مدیران فرهنگی هنری می توانیم از حس مسئولیت 

این هنرمندان تشکر و فضایی چون نمایشگاه »ققنوس قدس« را برای 
نمایش آثارشان فراهم کنیم و در حد وسع خود ابزار و فضایی برای تولید 
و ارائه اثر در اختیار آن ها قرار دهیم. در بیانیه این نمایشگاه به قلم ناصر 
سیفی آمده است: جبهه مقاومت، قرن هاست که از قیام حضرت اباعبدالله 
الحسین )ع( تاکنون، میدان تکلیف و جهاد مستمر تا نابودی ظالمان و 
مستکبران عالم را ترسیم کرده و تعمیم داده است. در عصر روح الله، ما 
شاهد باز شدن افق های گسترده در عرصه جهاد فراگیر با شیطان زمان 
هستیم. میدان مقاومت، نمایشگاه باشکوهی شــده از ایمان، جهاد و 
شــهادت؛ ســه مولفه قدرت که در دل و جان و اندیشه موحدان عالم 
نهادینه شده است. در این عرصه، پیر و جوان، زن و مرد، عزم خود را جزم 
کرده اند تا اولیا طاغوت را از مرزهای نور و توحید بیرون کنند و برای این 
امر مهم، همه هستی و دار و ندار خود را به میدان آورده اند. کشتن کودکان 
و نوزادان، خود گواه خشم و کینه فرزندان نژادپرست شیطان از مکتب 
فطری و کهن جهاد و مقاومت و طلیعه های نوظهور آن در جبهه های 
گسترده امروز است. به امر و اراده الهی پیروزی و رستگاری از آن موحدان 

و مستضعفان عالم خواهد بود./ایسنا

 نمایشگاه تصویرسازی و نقاشی ققنوس قدس، افتتاح شد

 نمایش عرصه جهاد در عصر روح الله


